
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 2,596 2,706 2,970 3,102 2,970 3,146 3,234

200 3,014 3,179 3,575 3,773 3,575 3,839 3,971

300 3,432 3,652 4,180 4,444 4,180 4,532 4,708

400 3,850 4,125 4,785 5,115 4,785 5,225 5,445

500 4,488 4,818 5,610 6,006 5,610 6,138 6,402

1,000 6,798 7,403 8,855 9,581 8,855 9,823 10,307

2,000 10,978 12,012 14,509 15,752 14,509 16,170 17,006

3,000 15,620 17,149 20,834 22,671 20,834 23,287 24,519

4,000 19,404 21,318 25,916 28,215 25,916 28,985 30,514

5,000 23,485 25,817 31,427 34,232 31,427 35,167 37,037

6,000 26,664 29,304 35,640 38,808 35,640 39,864 41,976

7,000 30,888 33,968 41,360 45,056 41,360 46,288 48,752

8,000 35,112 38,632 47,080 51,304 47,080 52,712 55,528

9,000 39,226 43,186 52,690 57,442 52,690 59,026 62,194

10,000 43,340 47,740 58,300 63,580 58,300 65,340 68,860

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 3,388 3,278 3,410 3,322 3,278 3,454 3,454

200 4,202 4,037 4,235 4,103 4,037 4,301 4,301

300 5,016 4,796 5,060 4,884 4,796 5,148 5,148

400 5,830 5,555 5,885 5,665 5,555 5,995 5,995

500 6,864 6,534 6,930 6,666 6,534 7,062 7,062

1,000 11,154 10,549 11,275 10,791 10,549 11,517 11,517

2,000 18,458 17,424 18,667 17,831 17,424 19,085 19,085

3,000 26,664 25,135 26,972 25,740 25,135 27,588 27,588

4,000 33,198 31,284 33,583 32,054 31,284 34,353 34,353

5,000 40,315 37,972 40,777 38,907 37,972 41,712 41,712

6,000 45,672 43,032 46,200 44,088 43,032 47,256 47,256

7,000 53,064 49,984 53,680 51,216 49,984 54,912 54,912

8,000 60,456 56,936 61,160 58,344 56,936 62,568 62,568

9,000 67,738 63,778 68,530 65,362 63,778 70,114 70,114

10,000 75,020 70,620 75,900 72,380 70,620 77,660 77,660

　長３　１色（スミ）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 3,740 3,718 3,828 3,960 4,048 4,114 4,070 2,970

200 4,730 4,697 4,862 5,060 5,192 5,291 5,225 3,575

300 5,720 5,676 5,896 6,160 6,336 6,468 6,380 4,180

400 6,710 6,655 6,930 7,260 7,480 7,645 7,535 4,785

500 7,920 7,854 8,184 8,580 8,844 9,042 8,910 5,610

1,000 13,090 12,969 13,574 14,300 14,784 15,147 14,905 8,855

2,000 21,791 21,582 22,616 23,870 24,695 25,322 24,904 14,509

3,000 31,581 31,273 32,802 34,650 35,871 36,795 36,179 20,834

4,000 39,336 38,951 40,865 43,175 44,704 45,848 45,089 25,916

5,000 47,795 47,322 49,665 52,470 54,340 55,737 54,802 31,427

6,000 54,120 53,592 56,232 59,400 61,512 63,096 62,040 35,640

7,000 62,920 62,304 65,384 69,080 71,544 73,392 72,160 41,360

8,000 71,720 71,016 74,536 78,760 81,576 83,688 82,280 47,080

9,000 80,410 79,618 83,578 88,330 91,498 93,874 92,290 52,690

10,000 89,100 88,220 92,620 97,900 101,420 104,060 102,300 58,300

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 3,058 3,300 3,498 3,300 3,498 3,586 3,674 4,114

200 3,707 4,070 4,367 4,070 4,367 4,499 4,631 5,291

300 4,356 4,840 5,236 4,840 5,236 5,412 5,588 6,468

400 5,005 5,610 6,105 5,610 6,105 6,325 6,545 7,645

500 5,874 6,600 7,194 6,600 7,194 7,458 7,722 9,042

1,000 9,339 10,670 11,759 10,670 11,759 12,243 12,727 15,147

2,000 15,345 17,633 19,503 17,633 19,503 20,328 21,164 25,322

3,000 22,066 25,443 28,204 25,443 28,204 29,425 30,657 36,795

4,000 27,456 31,669 35,123 31,669 35,123 36,652 38,181 45,848

5,000 33,297 38,445 42,647 38,445 42,647 44,517 46,387 55,737

6,000 37,752 43,560 48,312 43,560 48,312 50,424 52,536 63,096

7,000 43,824 50,600 56,144 50,600 56,144 58,608 61,072 73,392

8,000 49,896 57,640 63,976 57,640 63,976 66,792 69,608 83,688

9,000 55,858 64,570 71,698 64,570 71,698 74,866 78,034 93,874

10,000 61,820 71,500 79,420 71,500 79,420 82,940 86,460 104,060

　長３　１色（スミ）

枚数

枚数


